CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 1L~, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no artigo 152 e no inciso II do art. 154
da Lei Complementar nO 840/2011 e tendo em vista o que consta no Processo nO 001
000326/2011,

RESOLVE:

RENOVAR a cessão da servidora WANDERLY FERREIRA DA COSTA,
matrícula nO 11.022-78, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, do Quadro
de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para ocupar o Cargo de Natureza
Especial, tNE-01, de Secretário-Adjunto, da Secretaria de Estado de Planejamento e
Orçamento do Distrito Federal, com ônus para a Câ ara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília,:1-5 de feve ft r de 2012.
/ .
~

Deputado PA· f 10
Presidente I